



Zakład Usług Komunalnych Spółka z o.o.

ul. Wilczycka 14
55-093 Kiełczów
tel. (71)398-80-36/39
fax. (71)398-81-81
e-mail: zukkielczow@onet.pl

Bank: B. S. OLEŚNICA
36 9584 1021 2003 0302 0971 0001
Regon: 931976499
NIP: 896-11-98-303
www.zuk-kielczow.pl

VI Wydział Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sądowego
Nr KRS:0000098993
Kapitał zakładowy: 29 206 221,00

Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. ul. Wilczycka 14, 55-093 Kiełczów, tel. 71 398 80 36, fax. 71 398 81 81, e-mail zukkielczow@onet.pl

Zapytanie do przetargu: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej (ciśnieniowej) wraz z siecią przepompownią ścieków (dz. nr 166), likwidacja istniejących przepompowni sieciowych (dz. nr 167/3, 593/2), likwidacja istniejących sieci kanalizacyjnych oraz budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kiełczów, Gmina Długoleśka.

Pytanie nr 2 z 14.04.2014r.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość polegania na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów przez Wykonawcę, który przedstawi Zamawiającemu pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów, na okres korzystania z nich przy realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

Zgodnie z postanowieniami SIWZ, zawartymi w opisie warunków udziału w postępowaniu oraz opisie dokonywania oceny spełniania tych warunków (pkt.V 1 ppkt. b) „o zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Oferent, celem potwierdzenia spełnienia tego warunku jest zobowiązany do złożenia stosownego oświadczenia , zgodnie z pkt. VI 1 ppkt.c i d.

Zgodnie z tymi postanowieniami SIWZ, to oferent powinien spełniać wskazane kryteria , a nie inne podmioty, wskazane przez oferenta, zatem przedstawienie przez niego pisemnych zobowiązań osób (podmiotów) nie składających oferty nie jest dopuszczalne.

Pytanie nr 3 z 14.04.2014r.:

Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji czy zamawiający dopuszcza wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w w/w przetargu w formie gwarancji ubezpieczeniowej?

Odpowiedź:

zgodnie z postanowieniami SIWZ, zawartymi w Wymaganiach dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania zamówienia (pkt. XV 2) „ Zabezpieczenie należytego wykonania zamówienia powinno być wnoszone w pieniądzu.....”.

Postanowienie to jest równoznaczne z obowiązkiem wniesienia zabezpieczenia wyłącznie w ten sposób. Zamawiający nie przewidział wnoszenia zabezpieczenia w innej formie, np. w postaci gwarancji bankowej.

Prezes
mgr inż. Erwin J. Boliorzuch